
Gorenjske 
LETO: XVI. V Kranju, 10. aprila 1979 Številka 11 

i n e : J e s e n i c e , 
Kranj, Radovljica, 

Škofja Loka in Tržič 

V S E B I N A 

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN 
OBČINA JESENICE: 

116. Odlok o družbeni skrbi za udeležence NOV in drugih vojn ter za njihove 
družinske člane 

117. Odlok o določitvi prostorov za pridobivanje drugih rudnin za potrebe kra­
jevne skupnosti in občanov 

118. Odlok o organizaciji in poslovanju veterinarsko-higienske službe v občini 
Jesenice 

119. Odločba o ugotovitvi javnega interesa za dovozno cesto »predor Karavan­
ke — dovozna cesta do prezračevalnega jaška« 

OBČINA KRANJ: 
120. Odlok o merilih za razvrstitev objektov, ki so že v uporabi, pa so bili zgrajeni 

brez lokacijskega dovoljenja 
121. Odlok o načinu upravljanja s sredstvi za reševanje stanovanjskih vprašanj 

udeležencev NOV 

OBČINA TRŽIČ: 
122. Odlok o proračunu občine Tržič za leto 1979 
123. Odlok o pripravi družbenega plana občine Tržič za obdobje od leta 1981 do 

1985 ter dolgoročnega plana občine Tržič za obdobje 1986— 1995 oziroma 
za nekatera področja do leta 2000 

124. Odlok o zaščitenih kmetijah v občini Tržič 
125. Soglasje k cenam dimnikarskih storitev 

PREDPISI SAMOUPRAVNIH ORGANOV 
ALPDOM RADOVLJICA: 

126. Sklep o končnih cenah za kvadratni meter stanovanjske površine v stano­
vanjskih objektih z oznako C-l in C-2 v Spodnjih Gorjah 

89 v * 



P r e d p i s i o b č i n s k i h s k u p š č i n 

Občina Jesenice 

116. 

Na podlagi 209. člena Statuta občine 
Jesenice (Ur. vestnik Gorenjske št. 18/74) 
ter 2. odstavka 5. člena Družbenega dogo­
vora o skupnih osnovah in merilih za pode­
ljevanje priznavalnin udeležencem narod­
noosvobodilne vojne in drugih vojn, katere 
urejajo občinske skupščine s svojimi 
predpisi (Ur. list SRS št. ) je Skupščina 
občine Jesenice na seji družbenopolitične­
ga zbora dne 27/3-1979 ter na sejah zbora 
združenega dela in zbora krajevnih skup­
nosti dne 29/3-1979 sprejela 

O D L O K 
o družbeni skrbi za udeležence narod­
noosvobodilne vojne in drugih vojn ter 

za njihove družinske člane 

1. člen 
Udeležencem narodnoosvobodilne voj­

ne, borcem za severno mejo v letih 1918 do 
1919, slovenskim vojnim dobrovoljcem iz 
vojn 1912—1918 ter njihovim družinskim 
članom se lahko podeljujejo priznavalnine 
ali druge oblike družbene pomoči na podla­
gi tega odloka. 

2. člen 
Priznavalnina ali druga oblika družbe­

ne pomoči se lahko podeli samo udeležen­
cem iz 1. člena tega odloka, ki imajo stalno 
bivališče na območju občine Jesenice. 

3. člen 
Pravico do priznavalnine imajo: 
1. Udeleženci narodnoosvobodilne voj­

ne, ki so vstopili v narodnoosvobodilni boj 
pred 9/9-1943 oziroma 13/10-1943 in ki jim 
je po predpisih o pokojninskem zavarova­
nju čas od odhoda v narodnoosvobodilni 
boj do 15/5-1945 dvojno vštet v pokojnin­
sko dobo, ter udeleženci narodnoosvobodil­
ne vojne, ki imajo po predpisih o starost­
nem zavarovanju kmetov priznan status 
kmeta-borca narodnoosvobodilne vojne 
pred 9/9-1943 oziroma do 13/10-1943. 

2. Žene udeleženke narodnoosvobodil­
ne vojne, ki so vstopile v narodnoosvobo­
dilni boj do 1/7-1944 in ki jim je po predpi­
sih iz pokojninskega zavarovanja čas od 
vstopa v narodnoosvobodilni boj do 15/5-
1945 dvojno vštet v pokojninsko dobo. 

3. Udeleženci narodnoosvobodilne voj­
ne, ki so vstopili v narodnoosvobodilni boj 
do 1/7-1944, preden so dopolnili 18. leto 
starosti in ki jim je po predpisih o pokoj­
ninskem zavarovanju čas od vstopa v na­
rodnoosvobodilni boj do 15/5-1945 dvojno 
vštet v pokojninsko dobo. 

4. Udeleženci narodnoosvobodilne voj­
ne, ki so vstopili v narodnoosvobodilni boj 
po 9/9-1943 oziroma 13/10-1943 in jim je po 
predpisih o pokojninskem zavarovanju čas 
od odhoda v narodnoosvobodilni boj ozi­
roma najmanj pred 1/1-1945 do 15/5-1945 
dvojno vštet v pokojninsko dobo. 

5. Borci za severno mejo v letih 1918 do 
1919 in slovenski vojni dobrovoljci iz vojn 
1912-1918. 

6. Družinski člani umrlega udeleženca 
narodnoosvobodilne vojne in drugih vojn, 
ki so zajeti v 1. členu tega odloka, če jih je 
pokojni preživljal, ali če so pridobitno ne­
zmožni in če izpolnjujejo druge pogoje iz 
tega odloka. 

7. Izjemoma se lahko prizna priznaval­
nina ali družbena pomoč tudi aktivnim so­
delavcem v narodnoosvobodilnem gibanju, 
ki imajo po predpisih v pokojninskem zava­
rovanju priznano posebno dobo v času med 

narodnoosvobodilno vojno v dejanskem 
trajanju. 

je: 

4. člen 
Občinska priznavalnina po tem odloku 

1. stalna 
2. občasna, 
3. enkratna. 

5. člen 
Druge oblike pomoči po tem odloku so: 
1. zdravljenje borcev, 
2. zdravstveno varstvo, 
3. družbena pomoč za šolanje otrok, 
4. družbena pomoč oskrbovancem v do­

mu počitka, 
5. sosedska pomoč. 

6. člen 
Pravico do stalne priznavalnine po tem 

odloku imajo upravičenci iz 1., 2. in 3. točke 
3. člena tega odloka, če skupni mesečni do­
hodek upravičenca in njegovega zakonca, 
deljen po enakih delih na oba zakonca in 
ostale družinske člane, ki so pridobitno ne­
zmožni po predpisih iz pokojninskega in in­
validskega zavarovanja, ne presega na ose­
bo vsakokratnega mejnega zneska najniž­
jih pokojninskih prejemkov, ki ga določi 
skupnost pokojninskega in invalidskega za­
varovanja v SR Sloveniji za tekoče leto (v 
nadaljnjem besedilu: mejni znesek). 

Upravičenci iz 4. do 7. točke 3. člena 
tega odloka imajo pravico do stalne prizna­
valnine, če skupni mesečni dohodek upra­
vičenca in njegovega zakonca, deljen po 
enakih delih na oba zakonca in družinske 
člane, ki so pridobitno nezmožni po predpi­
sih o pokojninskem in invalidskem zavaro­
vanju, ne presega na osebo 80 mejnega 
zneska. 

Za dohodke, ki se upoštevajo pri odloča­
nju o pravici do priznavalnine po tem od­
loku, se štejejo vsi dohodki, razen tistih, ki 
se po posebnih predpisih ne štejejo za do­
hodke. 

Za dohodek od kmetijske dejavnosti se 
šteje 40 % katastrskega dohodka iz pretek­
lega leta. Ce je zemljišče oproščeno davka 
od dohodka iz kmetijstva, se dohodek iz 
kmetijske dejavnosti ne upošteva. 

7. člen 
Za upravičence iz 1., 2. in 3. točke 3. čle­

na tega odloka je najvišja stalna priznaval­
nina enaka vsakokratnemu mejnemu zne­
sku. Za ostale upravičence iz 4. do 7. točke 
3. člena tega odloka je najvišja stalna pri­
znavalnina enaka 80 % vsakokratnega 
mejnega zneska. 

Pri določanju višine stalne priznavalni­
ne se upoštevajo premoženjske razmere 
upravičenca in oseb iz 6. člena odloka, s ka­
terimi živi v skupnem gospodinjstvu, 
zdravstveno stanje upravičenca in njegove 
družine, čas udeležbe in osebni prispevek 
upravičenca v narodnoosvobodilnem boju, 
poleg teh tudi stanovanjske in socialne 
okoliščine, pri samohranilcih pa zlasti sta­
rost. 

8. člen 
Osebam iz 7. točke 3. člena tega odloka, 

ki imajo po predpisih o pokojninskem zava­
rovanju priznano posebno dobo v času med 
narodnoosvobodilno borbo v dejanskem 
trajanju, se priznavalnina lahko le izjemo­
ma prizna. 

Pri določanju višine stalne priznavalni­
ne tem osebam se razen socialno-ekonom-
skih okoliščin upošteva čas aktivnega sode­
lovanja in njihov osebni prispevek v narod­
noosvobodilnem pokretu. 

&r H*- » p r f - m e T n T j f T f j o ^ r j j i . k i MO v p 1 i v « l i 
pri o d l o č a n j u o pravici in viAini » t a l n e pri­
znavalnine, se znesek priznavalnine lahko 
zviša, zniža ali ukine. 

Dohodki, ki vplivajo na odločanje o 
pravici in višini priznavalnine, se ugotav­
ljajo v začetku vsakega leta. 

Spremenjeni pogoji se upoštevajo od 
prvega dne naslednjega meseca, ko so bili 
ugotovljeni. 

10. člen 
V primerih, ko bi bilo potrebno zaradi 

spremenjenih socialno-ekonomskih okoli­
ščin upravičencu stalno priznavalnino ob­
čutno znižati ali ukiniti po presoji organa, 
ki o tem odloča, pa bi tak postopek povzro­
čil negativne posledice pri uživalcu, se pri­
znavalnina izjemoma v enakem znesku na­
dalje prizna. 

Uživalci stalne priznavalnine so dolžni 
med letom obvestiti upravni organ Skup­
ščine občine Jesenice o vsaki spremembi, ki 
vpliva in je pogojena z izplačevanjem 
stalne priznavalnine. 

11. člen 
Občasna ali enkratna priznavalnina se 

lahko v izjemnih primerih podeli udeležen­
cem narodnoosvobodilne vojne in drugih 
vojn ter ostalim osebam, ki so zajete v 
3. členu tega odloka, kadar je dokazana ob­
čutna prizadetost, v primerih nezgod, smrti 
v družini borca, elementarnih nesreč ali 
sličnih okoliščin. 

Občasna ali enkratna priznavalnina 
znaša največ 120 odstotkov vsakokratnega 
mejnega zneska. 

Podeljevanje občasne ali enkratne pri­
znavalnine po tem členu ni odvisno od po­
gojev iz 6. člena tega odloka. 

12. člen 
Uživalci stalne priznavalnine in njihovi 

družinski člani (zakonec, otroci, starši) 
imajo po tem odloku zagotovljeno zdrav­
stveno varstvo v obsegu, ki je določen po 
predpisih o zdravstvenem zavarovanju, če 
nimajo te pravice na drugi podlagi. 

13. člen 
Udeležencem narodnoosvobodilne voj­

ne iz 1. do 5. točke 3. člena tega odloka se 
omogoča zdravljenje v naravnih zdravili­
ščih, če je po mnenju zdravniške komisije 
ali dispanzerja za borce oziroma zdravnika 
ustrezne specialnosti zdravljenje nujno (po 
kategoriji — A) ali koristno (kategorija — 
B). Za zdravljenje po varianti »A« ali »B« 
se upravičencu prizna del stroškov medi­
cinskih storitev v breme občinskega prora­
čuna, medtem ko hotelski del stroškov bre­
meni zavarovanca. 

"Izjemoma se lahko prizna tudi hotelski 
del stroškov zdravljenja, odvisno od narav­
ne bolezni, ekonomskega položaja borca in 
drugih pogojev, ki imajo poseben značaj. 

Cas trajanja zdravljenja določi zdrav­
niška komisija, dispanzer za borce NOV 
oziroma zdravnik ustrezne specialnosti. 

Izjemoma se lahko odobri pomoč za 
zdravljenje v naravnih zdraviliščih tudi 
drugim udeležencem iz točke 6 3. člena od­
loka. Višina pomoči za zdravljenje v narav­
nih zdraviliščih se določa po socialno-eko-
nomskem položaju upravičenca in zakon-

14. člen 
Udeležencem narodnoosvobodilne voj­

ne, borcem za severno mejo v letih 1918 do 
1919 in slovenskim vojnim dobrovoljcem iz 
vojn 1912—1918, staršem in vdovam padlih 
in po vojni umrlih borcev NOV, se lahko iz­
jemoma odobri pomoč za zdravljenje v na­
ravnih zdraviliščih. 

Višina pomoči za zdravljenje po temu 
členu se določa glede na naravo bolezni in 
splošnega položaja upravičenca individual­
no po merilih iz 11. člena tega odloka 
(določbe o enkratnih priznavalninah). 



V* d«?W*.«&v\v-oi\\ \\avv><\\'voo»vo\>o*\\\i'\e v o j ­
ne in ostalim, ki so zajeti v t o č k a h 1 do 6 3. 
č l e n a tega odloka se lahko podeli denarna 
pomoč za 10-dnevno zdravstveno preven­
tivo ali okrevanje. 

Pri določanju višine pomoči za zdrav­
stveno preventivo se uporabljajo merila iz 
11. člena tega odloka. 

16. člen 
Udeležencem narodnoosvobodilne voj­

ne se lahko podeli stalna ali občasna po­
moč za šolanje otrok, če otroci ne preje­
majo štipendije ali druge pomoči za redno 
šolanje. 

Pomoč za šolanje otrok se lahko upravi­
čencem podeli, če njihov redni dohodek na 
člana družinske skupnosti ne presega 120 % 
vsakokratnega mejnega zneska najnižjih 
pokojninskih prejemkov v pokojninskem 
zavarovanju delavcev v SR Sloveniji pod 
pogojem, da je šolanje otrok uspešno. 

Pomoč za šolanje se lahko podeli: 
— za učence osnovnih šol do 40 %, 
— za dijake srednjih in poklicnih šol do 

60%, 
— za študente višjih ali visokih šol do 

75 % vsakokratnega niejnega zneska naj­
nižjih pokojninskih prejemkov v pokojnin­
skem zavarovanju delavcev v SR Sloveniji. 

Upravičencem, ki so samohranilci dru­
žine, se pomoč za šolanje otrok lahko zviša 
za 20 % nad merili iz prejšnjega odstavka. 

17. člen 
Krajevnim organizacijam zveze zdru­

ženj borcev NOV se lahko podeli denarna 
pomoč za organizacijo sosedske pomoči za 
bolne in osamele borce. Pomoč lahko znaša 
do 30 % vsakokratnega mejnega zneska 
najnižjih pokojninskih prejemkov v pokoj­
ninskem zavarovanju delavcev v SR Slo­
veniji. 

Izvedba te pomoči je odvisna od dogo­
vora s krajevno organizacijo ZB NOV. 

18. člen 
Za izvajanje nalog s področja varstva 

borcev, ki so zajeti s tem odlokom, je pri­
stojna komisija za vprašanja borcev NOV 
pri Skupščini občine Jesenice. 

Komisija odloča o vseh upravnih zade­
vah po določilih tega odloka: 

— na zahtevo, 
— na predlog krajevnih organizacij ZB 

NOV, 
— na predlog občinskega odbora ZZB 

NOV, 
— na predlog družbenopolitičnih orga­

nizacij in samoupravnih interesnih skup­
nosti, 

— na predlog dispanzerja za borce 
NOV. 

Komisija je za svoje delo odgovorna 
Skupščini občine Jesenice. 

19. člen 
Zoper upravno odločbo na podlagi skle­

pa komisije za socialna vprašanja borcev 
NOV, ki jo izda upravni organ Skupščine 
občine Jesenice, pristojen za varstvo bor­
cev NOV, je možna pritožba na republiški 
komite za vprašanja borcev NOV in voja­
ških invalidov SR Slovenije. ^ 

20. člen 
Finančna sredstva za podeljevanje pri­

znavalnin in vseh oblik pomoči, ki jih ureja 
ta odlok, se zagotavljajo v proračunu obči­
ne Jesenice v okviru dogovorjene porabe — 
skladno z družbenim dogovorom o skupnih 
osnovah in merilih za podeljevanje pri­
znavalnin udeležencem NOV in drugih 
vojn. 

21. člen 
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, pre­

neha veljati odlok o družbeni skrbi za ude­
ležence narodnoosvobodilne vojne in dru­
gih vojn ter za njihove družinske člane (Ur. 
vestnik Gorenjske št. 21/77). 

T o d \ o V u i n « VeVj«itA O B T O\ d a n p o o o -
javi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 59/C-01/75-3 
Jesenice, dne 29/3-1979 

Predsednik 
Slavko Osredkar, 
dipl. iur., 1. r. 

117. 

Na podlagi 56. člena Zakona o rudar­
stvu (Ur. list SRS št. 17/75) ter 209. člena 
Statuta občine Jesenice (Ur. vestnik Go­
renjske št. 18/74) je Skupščina občine Jese­
nice na seji zbora krajevnih skupnosti dne 
29/3-1979 sprejela 

O D L O K 
o določitvi prostorov za pridobivanje 

drugih rudnin za potrebe občanov 
in krajevnih skupnosti 

1. člen 
S tem odlokom se v občini Jesenice do­

ločajo prostori, na katerih lahko občani in 
krajevne skupnosti za svoje potrebe prido­
bivajo mivko, pesek, prod in kamenje 
(v nadaljnjem besedilu: druge rudnine) 
brez posebnega dovoljenja pristojnega ob­
činskega upravnega organa. 

2. člen 
Prostori so določeni na osnovi Geolo­

škega poročila Zavoda za raziskavo mate­
riala in konstrukcij v Ljubljani (števil­
ka 04-650/77) z lokacijsko dokumentacijo 
Biroja za urbanizem in stanovanjsko po­
slovanje Jesenice (št. III / 1812-1/78), in 
sicer: 

1. v Ratečah, peskokop »Suše«, na zem-
ljšču s pare. št. 118/1 k. o. Rateče; 

2. med naselji Gozd-Martuljek —Pod-
kuže, peskokop »Tabre«, na zemljišču s 
pare. št. 508/1 in 508/3 k. o. Gozd; 

3. v Mojstrani, ob cesti v Radovno, pe­
skokop »Mlačca«, na zemljišču s pare. šte­
vilko 1533/2 in 1656/1 k. o. Dovje; 

4. v Mojstrani gruščenica »Binčev 
rovt«, na zemljišču s pare. št. 1375/17 in 
1375/27 k. o. Dovje; 

5. na Dovjem »Na Višeh«, na zemljišču 
s pare. št. 683/1 k. o. Dovje; 

6. na Blejski Dobravi, ob poti v HC 
Moste, peskokop »Dobravsko polje«, na 
zemljišču s pare. št. 575/1, 574/1 in 574/2 
k. o. Blejska Dobrava ter 

7. v dolini Završnice, peskokopi »1«, »2« 
in »3«, na zemljišču s pare. št. 1253/10, 1233 
in 1230, 1235, 1236/1 in 1236/2 k. o. Do­
slovce. 

Pripadajoča lokacijska dokumentacija 
z geološkim poročilom je sestavni del tega 
odloka. 

3. člen 
Upravljalec peskokopov iz 2. člena odlo­

ka je Samoupravna komunalna skupnost 
občine Jesenice, ki lahko s posebno pogod­
bo odda posamezni peskokop v upravljanje 
tudi krajevni skupnosti, na območju katere 
peskokop leži. 

4. člen 
Upravljalec je dolžan ob predhodni ure­

ditvi premoženjsko pravnih zadev za posa­
mezni peskokop predpisati podrobnejši red 
pridobivanja in plačilo stroškov za vzdrže­
vanje prostora z upoštevanjem pogojev pri­
dobljenih soglasij, ki so sestavni del loka­
cijske dokumentacije. 

Navedene elemente mora vsebovati 
tudi pogodba iz 3. člena tega odloka; v pri­
meru pa, če je na območju krajevne skup­
nosti več prostorov določenih za pridobi­
vanje drugih rudnin, se s pogodbo določi 
tudi vrstni red pridobivanja. 

.1 <v<-«. 
_ v>T\cloYV\vanie c\rvmi\\ r u d n i n v e U a i o 

naslednji s p l o š n i kriteriji (red): 
— v p o b o č j i h se mora gramozni mate­

rial odkopavati v naravnem naklonu, ki je 
predpisan za izkopani material, v večjih 
višinah pa je potrebno vršiti izkop v tera­
sah; 

— pri izkopu je potrebno paziti, da se 
v pobočje ne ustvarja jarkov, kar bi lahko 
povzročilo večjo erozijo ob nenadnih nali­
vih in dalj časa trajajočem deževju; 

— morebitno vodo nad pobočjem je po­
trebno odvesti kontrolirano po raščenem 
terenu izven peskokopa, tako da ne povzro­
ča zamakanja v pobočje ali v ravnino pe­
skokopa; 

— pri odvzemu peska v ravninskem 
predelu je treba upoštevati splošne pred­
pise, ki veljajo za gramoznice; 

— ob pridobivanju je obvezno upošte­
vati veljavne predpise za varstvo pri delu 
ter prostor zavarovati tako, da se izključi 
kakršnakoli nevarnost za zdravje ali življe­
nje ljudi in živali; 

— velikost pridobivalnega prostora se 
označi vidno z betonskimi mejniki, velikost 
pa se določi tako, da se zajame poleg pro­
stora ležišča rudnine, tudi območje okrog 
ležišča, na katerem pride zaradi vpliva iz­
koriščanja, do rušenja ali usedanja zemlji­
šča; 

— po izkoriščanju se mora novo nasta­
lo pobočje sanirati v pravilnem naklonu ter 
intenzivno zatraviti in zasaditi v drevesno 
vrsto, ki se najbolj prilagaja danemu tere­
nu, in sicer najkasneje v enem letu po pre­
nehanju pridobivanja. 

Višino plačila iz 3. člena tega odloka se 
določi na osnovi naslednjih meril: 

— predračuna stroškov za sanacijo 
prostora po opustitvi pridobivanja, 

— količine materiala, ki je podana z 
oceno v geološkem poročilu, 

— dobo izkoriščanja, ki je z oceno v 
geološkem poročilu prav tako podana ter 

— z upoštevanjem stroškov za samo 
obratovanje peskokopa (odkup, najemnina, 
oziroma odškodnina za zemljišče, zavaro­
vanje prostora, režijski, materialni stroški 
upravljalca ipd.) in drugih stroškov. 

6. člen 
Prostore določene s tem odlokom se ob 

novelaciji urbanistične dokumentacije 
občine vnese v posamezne dokumente z na­
vedbo namembnosti zemljišča, za katere se 
zemljišče vzpostavi po opustitvi izkori­
ščanja. 

7. člen 
Nadzorstvo nad izvajanjem tega odloka 

izvaja pristojna rudarska inšpekcija, stro­
kovno nadzorstvo pa je dolžan upravljalec 
organizirati preko strokovno usposobljenih 
delovnih organizacij. 

8. člen 
Upravljalec je dolžan o izročitvi prosto­

ra v izkoriščanje obvestiti organe nadzora 
iz 8. člena tega odloka. 

9. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 351-04/76-2 
Jesenice, dne 29/3-1979 

Predsednik 
Slavko Osredkar, 
dipl. iur.. 1. r. 

118. 

Na podlagi drugega odstavka 15. člena 
Zakona o varstvu živali pred kužnimi bo­
leznimi (Uradni list SRS št. 18-1146/77 in 
2-43/78) in 209. člena Statuta občine Jese­
nice (Ur. vestnik Gorenjske št. 18/74) je 
Skupščina občine Jesenice na seji zbora 



z d r u ž e n e g a dela in seji zbora krajevnih 
skupnosti dne 29/3-1979 sprejela 

vi ž i v a l s k a k u ž n a bolezen, opravlja poobla 
Scena veterinarska organizacija. 

O D L O K 
o organizaciji, ureditvi in poslovanju 

veterinarsko-bigienske službe 
v občini Jesenice 

Splošna določba 
I. člen 

S tem odlokom se določa organizacija, 
ureditev, financiranje in način poslovanja 
veterinarsko-higienske službe v občini Je­
senice. 

Organizacije združenega dela in druge 
organizacije ter posamezniki, ki se ukvar­
jajo z varstvom in gojitvijo živali, ter orga­
nizacije, pri katerih v proizvodnji in pro­
metu nastajajo živalski odpadki (v nadalj­
njem besedilu: posestniki živali), morajo 
preprečevati zdravju škodljive posledice, ki 
nastajajo pri poginu živali, in morajo z ži­
valskimi trupli, z deli živalskih trupel in 
drugimi živalskimi odpadki (v nadaljnjem 
besedilu: živalski odpadki) ravnati tako, da 
ni ogroženo zdravje ljudi, ogroženo, priza­
deto in moteno okolje ter ogroženo zdravje 
živali. 

Prijava, zbiranje živalskih odpadkov 
in raztelesba 

2. člen 
Posestnik živali mora vsak primer pogi­

na živali ali nastanek živalskih odpadkov 
takoj prijaviti Zivinorejsko-veterinarske-
mu zavodu Gorenjske (v nadaljnjem bese­
dilu: pooblaščena veterinarska organiza­
cija). 

Voznik, ki je povzročil pogin živali, 
upravljalci javnih cest in organi za notra­
nje zadeve morajo prijaviti pooblaščeni 
veterinarski organizaciji živalsko truplo 
v velikosti psa, srne ipd. ter večjih živali na 
javnih cestah. 

3. člen 
Pooblaščena veterinarska organizacija 

mora zagotoviti redno odvažanje živalskih 
odpadkov od mest pogina živali do zbirali­
šča za živalske odpadke v zbirališče Kranj 
oziroma kafilerijo Koto Ljubljana. 

Pooblaščena veterinarska organizacija 
mora organizirati stalne transportne proge 
za zagotovitev rednega odvažanja živalskih 
odpadkov iz obratov z industrijskim nači­
nom proizvodnje in večjih aglomeracij ter 
objektov za promet z živalmi in živalskimi 
proizvodi. 

Veterinarski inšpektor z odločbo določi 
zbirališča živalskih odpadkov in aglomera­
cije, kjer je odvoz potreben. 

4. člen 
Redno higiensko in tehnično vzdrževa­

nje ter dezinfekcijo zbirališča za živalske 
odpadke v Kranju, opreme, pribora in vozil 
veterinarsko-higienske službe mora zagoto­
viti pooblaščena veterinarska organizacija. 

Redno higiensko in tehnično vzdrževa­
nje ter tekočo dezinfekcijo zbirališč in 
posod za živalske odpadke zagotovi organi­
zacija združenega dela oziroma posestnik 
živali. 

5. člen 
Raztelesba živalskih trupel iz območja 

občine Jesenice se odpravlja v secirnici 
kafilerije Koto Ljubljana oziroma secirnici 
BF VTOZD za Veterinarstvo Ljubljana. 
Za ugotavljanje vzroka pogina se pooblasti 
stalni službi v secirnicah Koto, Tovarni be­
ljakovinskih koncentratov Zalog, Ljublja­
na in Beiotehnične fakultete, VTOZD za 
veterinarstvo Ljubljana. 

6. člen 
Dezinfekcijo mesta, kjer so bili živalski 

odpadki, prevoznega sredstva, nakladalno-
razkladalne rampe, zbirališča, pribora in 
opreme ter objektov ali mest, kjer se ugoto-

7. člen 
Posestnik živali je dolžan pomagati pri 

nakladanju trupla v vozilo oziroma ga 
mora dopremiti do, prevozne ceste, če je 
truplo na neprevoznem kraju. 

V izrednih primerih, ko trupla ni mogo­
če spraviti do prevozne poti, zakop opravi 
posestnik živali pod nadzorstvom poobla­
ščene veterinarske organizacije. 

Nastale stroške zakopa poravna po­
oblaščena veterinarska organizacija. 

8. člen 
Pooblaščena veterinarska organizacija 

ima na osnovi tega odloka na območju 
občine Jesenice naslednje naloge: 

— na krajevno običajen način obvešča 
OZD in posestnike živali o dežurni službi 
za hitro ugotavljanje kužne bolezni in 
odvozu živalskih trupel, 

— zagotavlja redno nakladanje in od­
važanje živalskih odpadkov od mesta na­
stanka do zbirališča, 

— pomaga pri raztelesbi živalskih tru­
pel, odvzemu ter pošiljanju materiala v 
diagnostični zavod, 

— opravlja dezinfekcijo, dezinsekcijo 
in deratizacijo objektov in opreme za rejo 
in promet živali, zbirališč, vozil in drugih 
objektov organizacij, 

— v občasnih akcijah lovi živali brez 
lastnikov in neregistrirane pse oziroma pse, 
ki niso cepljeni proti steklini ali se gibljejo 
brez nadzorstva, 

— zagotavlja oskrbo živali iz prejšnje 
alinee v določenem roku in oskrbo živali, ki 
so sumljive na steklino, 

— vodi evidenco o razkužbah, poginih 
in pomaga pri vodenju raztelesbenega za­
pisnika in dokumentacije o odvzemu ter 
pošiljanju materiala v diagnostične zavode. 
Financiranje 

9. člen 
Stroške za neškodljivo odstranjevanje 

živalskih odpadkov, za organizacijo in de­
lovanje veterinarsko-higienske službe var­
stva živali pred kužnimi boleznimi ter dru­
ge stroške neškodljivega odstranjevanja ži­
valskih odpadkov po tem odloku se krije iz 
sredstev za pospeševanje kmetijstva v 
okviru Kmetijsko-zemljiške skupnosti Je­
senice. Za cenik storitev se skupnost in 
izvajalec medsebojno dogovorita. 

10. člen 
Vse ostale zadeve glede organizacije, 

ureditve in poslovanja veterinarsko-higien­
ske službe za območje gorenjskih občin se 
urejajo z družbenim dogovorom med upo­
rabniki in izvajalci veterinarsko-higienske 
službe. Nosilec dogovarjanja za občino 
Jesenice je Kmetijsko-zemljiška skupnost 
Jesenice. 
Nadzor 

11. člen 
Nadzor nad izvajanjem tega odloka 

opravlja veterinarska inšpekcija Skupščine 
občine Jesenice. 
Kazenska določba 

12. člen 
Za kršitev določil tega odloka se upo­

rabljajo kazenske določbe iz 5. točke 
62. člena. 3. in 7. točke 64. člena, 65. in 
66. člena Zakona o varstvu živali pred kuž­
nimi boleznimi (Ur. list SRS št. 18-1146/77 
in 2-43/78). 
Končna določba 

13. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 322-06/78-3 
Jesenice, dne 29/3-1979 

Predsednik 
Slavko Osredkar, 
dipl. iur., 1. r. 

Skupščina občine Jesenice izdaja po skle­
pu 11. seje zbora združenega dela, zbora 
krajevnih skupnosti z dne 29/3-1979 in 
družbenopolitičnega zbora z dne 27/3-1979 
na podlagi 14. člena zakona o razlastitvi in 
prisilnem prenosu pravice uporabe (Ur. list 
SRS, št. 27/72) na predlog Gozdnega go­
spodarstva Bled in Republiške skupnosti 
za ceste Ljubljana, zaradi ugotovitve, da je 
rekonstrukcija — deloma novogradnja 
ceste »Predor Karavanke — dovozna cesta 
do prezračevalnega jaška« k. o. Dovje v 
splošnem interesu, naslednjo 

O D L O Č B O 
1. Rekonstrukcija in deloma novo­

gradnja cesta »Predor Karavanke — do­
vozna cesta k prezračevalnemu jašku« v 
dolžini 6,97 km k. o. Dovje, zaradi katere 
bodo prizadete parcele lastnikov, ki so na­
povedane v prilogi te odločbe je v splošnem 
interesu in je dopustna razlastitev. 

2. Vložitev tožbe, s katero se zoper to 
odločbo prične upravni spor ne zadrži po­
stopka o predlogu razlastitve. 

Obrazložitev 
Republiška skupnost za ceste Ljubljana 

in Gozdno gospodarstvo Bled sta z vlogo z 
dne 8/1-1979 predlagala, da se razglasi re­
konstrukcija in deloma novogradnja ceste 
»Predor Karavanke — dovoz na cesto k 
prezračevalnemu jašku« za objekt v jav­
nem interesu. V predlogu je navedeno, da 
bo financirala izgradnjo Republiška skup­
nost za ceste Ljubljana in da bo cesta slu­
žila tako za potrebe pri izgradnji in oskrbo­
vanju predora »Karavanke« kot tudi za po­
trebe kmetijstva in gozdarstva. 

Upravni organ je zaslišal lastnike priza­
detih zemljišč, ki bodo z rekonstrukcijo in 
delno novogradnjo prizadeti. Večinoma so 
soglašali s tem, da je rekonstrukcija in 
delno novogradnja te ceste v splošnem in­
teresu. 

Po 2. členu zakona o razlastitvi in pri­
silnem prenosu pravice uporabe se smejo 
med drugim razlastiti nepremičnine, če je 
to potrebno za zgraditev komunalnih ob­
jektov, ki so v javnem interesu. Nepremič­
nine se smejo razlastiti zlasti, če je to po­
trebno za graditev cest, železniških prog, 
mostov itd. 

Pred izdajo odločbe o razlastitvi mora 
Skupščina občine Jesenice, v kateri je 
zemljišče, sprejeti odločbo o tem, da je 
zgraditev določenega objekta na zemljišču, 
za katerega je predlagana razlastitev v 
splošnem interesu, in da je dopustna razla­
stitev. 

Dovozna cesta »Predor Karavanke — 
dovozna cesta k jašku« v dolžini 6,97 km bo 
služila za oskrbovanje gradbišča južnega 
prezračevalnega jaška cestnega predora 
skozi Karavanke. Cesta mora biti uspo­
sobljena za prevoz težkih tovornjakov z 
osnim pritiskom do 10 ton. Zgrajena cesta 
bo poleg glavnega namena služila tudi 
kmetijstvu in gozdarstvu, ker poteka preko 
pašnikov in v zgornjem delu po gozdnih 
površinah. 

Splošni interes za rekonstrukcijo te 
ceste je zato nedvomno izkazan. 

Zato je bilo odločiti, kot je rečeno v 
dispozitivu. 

Pouk o pravnem sredstvu: zoper to od­
ločbo ni dovoljena pritožba, ampak je mo­
goče sprožiti upravni spor v roku 30 dni od 
vročitve te odločbe. Tožba se vloži nepo­
sredno pri Vrhovnem sodišču Slovenije, ali 
pa se mu pošlje po pošti. 

Številka: 46-3/79-2 
Jesenice, dne 29/3-1979 

Skupščina občine Jesenice 
Predsednik 
Slavko Osredkar, 
dipl. iur., 1. r. 



O b č i n a K r a n j 

120. 

Na podlagi 41. f člena zakona o urbani­
stičnem planiranju (Uradni list SRS, štev. 
16/67, 27/72 in 8/78) ter 183. člena statuta 
občine Kranj (Uradni vestnik Gorenjske, 
štev. 13/77) je skupščina občine Kranj na 
sejah zbora združenega dela in zbora kra­
jevnih skupnosti dne 28/3-1979 sprejela 

O D L O K 
o merilih za razvrstitev objektov, 

ki so že v uporabi, pa so bili zgrajeni 
brez lokacijskega dovoljenja 

1. člen 
Ta odlok določa merila za razvrstitev 

objektov, zgrajenih brez lokacijskega do­
voljenja, ki so se začeli uporabljati najkas­
neje do 16. aprila 1978. 

2. člen 
Objekti se razvrstijo v naslednje kate­

gorije: 
a) objekti, za katere se lahko izda loka­

cijsko dovoljenje, 
b) objekti, za katere se ne more izdati 

lokacijsko dovoljenje in se morajo odstra­
niti, vendar se odstranitev za določen čas 
lahko odloži, 

c) objekti, ki se morajo takoj odstrani­
ti. 

3. člen 
Merila iz tega odloka veljajo za vse 

vrste objektov, za katero je po zakonu o 
urbanističnem planiranju potrebno loka­
cijsko dovoljenje. 

4. člen 
Objekti iz točke a) 2. člena tega odloka 

so: 
1. objekti, ki so v skladu s sprejetim za­

zidalnim načrtom ali skupinsko lokacijsko 
dokumentacijo oziroma se lahko uskladijo 
z njimi, 

2. objekti, ki so na območjih, za katere 
je predvidena izdelava zazidalnega načrta 
ali skupinske lokacijske dokumentacije in 
jih bo mogoče vključiti v predvideni urba­
nistični dokument o*, skupinsko lokacijsko 
dokumentacijo, 

3. objekti, ki so v skladu z elementi 
sprejetega urbanističnega programa, urba­
nističnega načrta ali urbanističnega reda, 

4. objekti na območju strnjenih naselij, 
ki zapolnjujejo vrzel med zazidanimi zem­
ljišči (plombe) ali objekti v neposredni bli­
žini naselij, 

5. objekti izven naselij, ki so povsem ali 
vsaj deloma zgrajeni na temeljih nekdanje­
ga objekta, 

6. objekti, zgrajeni brez predpisanega 
dovoljenja, pa so bili v uporabi že pred 
uveljavitvijo zakona o urbanističnem pla­
niranju, 

7. počitniške hišice na območju, na­
menjenem za kmetijsko obdelavo, če bo in­
vestitorjevo zemljišče ob takem objektu 
služilo za obdelavo (kmetijski nasad, dre­
vesnica, rastlinjak, vinograd, vrt in podob­
no) in Če k spremembi namembnosti zem­
ljišča in dejavnosti da soglasje Kmetijska 
zemljiška skupnost, samoupravna interes­
na skupnost za gozdarstvo in Zavod za spo­
meniško varstvo glede vključitve objekta v 
okolje. 

P o p r a v n o m o č n o s t i lokacijskega do­
voljenja se obveznost odstranitve v p i i « po 
uradni d o l ž n o s t i v z e m l j i š k o knjigo. 

10. člen 
Objekti iz 6. in 7. člena tega odloka, za 

katere se ne izda lokacijsko dovoljenje oz. 
katerih odstranitev se ne odloži, se morajo 

predpise O varstvu pred p o ž a r o m , vodno­
gospodarske predpise, predpise o varstvu 
narave ter predpise o varstvu kulturno­
zgodovinskih vrednot ipd. 

Pod pogoji iz prejšnega odstavka tega 
člena se lokacijsko dovoljenje lahko izda 
tudi, če je možno objekte ustrezno preob­
likovati. 

Z lokacijskim dovoljenjem ne smejo biti odstraniti, 
prizadete koristi gozdnega in vodnega go- Odločbo o odstranitvi izda upravni-
spodarstva, kmetijstva, krajevne skupno- organ po uradni dolžnosti, 
sti, varstva okolja in drugih koristnikov. 

11. člen 
Urbanistična inšpekcija skupščine ob­

čine Kranj je dolžna takoj pristopiti k iz­
vajanju tega odloka in po pravnomočnosti 
odločbe o ustavitvi vseh gradbenih de! za-̂  
devo takoj odstopiti upravnemu organu za 
zadeve urbanizma. 

Program dela urbanistične inšpekcije v 
zvezi z izvajanjem tega odloka sprejme iz­
vršni svet skupščine občine Kranj. 

6. člen 
Objekti iz točke b) 2. člena tega odloka 

so: 
1. objekti, ki oblikovno, po namembno­

sti in funkcionalnosti niso v skladu s spre­
jetim urbanističnim dokumentom ali sku­
pinsko lokacijsko dokumentacijo vendar 
neposredno ne ovirajo izvajanje urbani­
stičnega dokumenta oz. skupinske loka­
cijske dokumentacije, 

2. objekti, ki so zgrajeni na strnjenih 
njivskih površinah slabše kakovosti v bliži­
ni naselij, 

3. objekti, ki so zgrajeni na zemljiščih, 
ki so razglašena za zavarovana zemljišča 
ali naravne znamenitosti, če gre za stano­
vanjski objekt, katerega obstoj ne vpliva 
na razloge, zaradi katerih bi bila potrebna 
takojšnja odstranitev. 

Odstranitev objektov se sme odložiti le, 
če to ne pomeni poslabšanja sanitarnih, 
požarnovarnostnih, prometnih, naravo­
varstvenih in kulturno-zgodovinskih raz­
mer. 

7. člen 
Objekti iz točke c) 2. člena tega odloka 

so: 
1. objekti, ki neposredno ovirajo izva­

janje sprejetega urbanističnega dokumen­
ta. 

2. objekti: 
— ki so ograjeni na strnjenih njivskih 

površinah zunaj naselij, 
— ki so zgrajeni na melioriranih zem­

ljiščih, pa jih ni mogoče uvrstiti med ob­
jekte iz 5. člena tega odloka. 

3. objekti: 
— ki so zgrajeni v nasprotju z načrtom 

za obrambo pred poplavami in hudournimi 
vodami, 

— ki bistveno poslabšujejo poplavne in 
odtočne razmere ter produkivnost tal, 

— ki znatno spreminjajo pogoje, po­
membne za uravnavanje vodnega režima. 

4. objekti, ki so zgrajeni v določenem 
ali predvidenem varstvenem pasu vodnih 
virov zaradi zavarovanja zalog pitne vode, 
pa ni sprejetih ali predvidenih sanacijskih 
ukrepov, 

5. objekti za zemljiščih, ki so razglaše­
na za zavarovana zemljišča ali naravne 
znamenitosti. 

8. člen 
Postopek za izdajo lokacijskega do­

voljenja za objekte iz 4. člena tega odloka 
se začne na zahtevo investitorja za lokacij­
sko dovoljenje, če investitor vloži zahtevek 
za izdajo lokacijskega dovoljenja in priloži 
dokazilo o naročilu lokacijske dokumen­
tacije v roku. ki ga določa ta odlok. 

Investitor, ki je zgradil objekt brez lo­
kacijskega dovoljenja in mu je bilo to do­
voljenje izdano naknadno, je dolžan izpol­
niti vse pogoje iz lokacijskega dovoljenja 
ter plačati stroške za komunalno ureditev 
stavbnega zemljišča, upravni organ pa lah­
ko omeji obseg komunalne opreme. 

12. člen 
Upravni organ za zadeve urbanizma bo 

v roku 15 dni po prejemu zadeve iz 11. Čle­
na tega odloka izdal investitorju sklep d 
naročilu lokacijske dokumentacije pri po' 
oblaščeni strokovni organizaciji. 

Investitor mora v roku enega meseca po 
prejemu sklepa iz prejšnjega člena predlo­
žiti dokazilo o naročilu lokacijske doku­
mentacije za že zgrajeni objekt. 

Pooblaščena strokovna organizacija 
mora v roku šestih mesecev izdelati doku>-
mentacijo. upravni organ pa mora v roku 
enega meseca po prejemu lokacijske doku­
mentacije in mnenja komisije za reševanje 
nedovoljenih gradenj izvršnega sveta skup­
ščine občine Kranj razvrstiti objekte po 
merilih tega odloka. 

13. člen 
Če investitor ne predloži dokazila o na­

ročilu lokacijske dokumentacije, kakor do­
loča ta odlok, izda upravni organ odločboo 
odstranitvi objekta in vzpostavitvi zemlji­
šča v prejšnje stanje na stroške investitor­
ja- . . \ ' : 

Upravni organ je dolžan investitorja 
opozoriti na posledice, če ne predloži doka­
zila o naročilu lokacijske dokumentacije. 

14. člen 
Za objekt v uporabi se po določilih tega 

odloka šteje objekt, ki je zgrajen do čecrte 
gradbene faze in da je že deloma ali v celoti 
v uporabi in služi svojemu namenu. 

15. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 351-019/1978-04 
Kranj, dne 28/3-1979 

Predsednik 
Stane Božič, I. r. 

121. 
Na podlagi 26. člena zakona o progra­

miranju in financiranju graditve stanovanj 
(Uradni list SRS, št. 5/72, 54/72, 24/73, 
15/76 in 13/77) in 183. člena statuta občine 
Kranj (Uradni vestnik Gorenjske, števil­
ka 13/77) je na predlog občinskega odbora 
ZZB NOV Kranj, skupščina občine Kranj 
na seji zbora združenega dela in seji zbora 
krajevnih skupnosti dne 28/3-1979 sprejela 

5. člen 
Lokacijsko dovoljenje za objekte iz 

4. člena tega odloka se sme izdati le, če se 
zgrajeni objekt po legi in konfiguraciji 
zemljišča, oblikovno, po namembnosti in 
funkcionalnosti vključuje v okolje skladno 
s predpisi za zgrajene objekte in zgrajene 
ter predvidene infrastrukture, upoštevajoč 
higiensko tehnične in sanitarne predpise, 

9. člen 
Lokacijsko dovoljenje se sme izdati tudi 

za objekte iz 6. člena tega odloka, če inve­
stitor v roku, ki ga določa ta odlok, vloži 
zahtevek po 8. členu tega odloka. 

Lokacijsko dovoljenje se izda ob pogo­
ju, da bo investitor na svoje stroške odstra­
nil objekt, ko bo to potrebno za izvajanje 
urbanističnega dokumenta. 

O D L O K 
o načinu upravljanja 

s sredstvi za reševanje 
stanovanjskih vprašanj 

udeležencev NOV 

1. člen 
Način upravljanja z neporabljenimi 

sredstvi, zbranimi na podlagi zakona o pri-



• strnih ^ \ »»vi mm »id«t»-
tomt NOV (l T raci m list SRS. At 

anui te tami iz posojil, odobrenih iz teh 
sredstev, anuitetami od stanovanjskih po­
sojil ZZB NOV Slovenije in drugimi sred­
stvi, ki jih za reševanje stanovanjskih 
vprašanj udeležencev NOV nameni samo­
upravna stanovanjska skupnost občine 
Kranj, določita s splošnim aktom izvršni 
svet skupščine občine Kranj in pristojni 
organ samoupravne stanovanjske skupno­
sti občine Kranj. 

2. člen 
•7 --Pljavitvijo tega odloka preneha ve-

-mv/ii o načinu upravljanja s sredstvi 
solidarnostnega stanovanjskega sklada za 
udeležence N O V (Uradni vestnik Gorenj­
ske, št. 11/74,21/74 in 12/75). 

3. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

ol javi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

S.evilka: 36-02/1978-12 
Kranj, dne 28/3-1979 

Predsednik 
Stane Božič. 1. r. 

Občina Tržič 

122. 

Na podlagi 23. člena zakona o financira­
nju splošnih potreb v družbenopolitičnih 
skupnostih (Ur. list SRS, št. 39/74) in 
133. člena statuta občine Tržič (Ur. vestnik 
Gorenjske, št. 11/74) je skupščina občine 
Tržič na 9. seji družbenopolitičnega zbora 
dne 27/3-1979, 9. seji zbora združenega dela 
in 9. seji zbora krajevnih skupnosti dne 
28/3-1979. sprejela 

O D L O K 
o proračunu občine Tržič 

za leto 1979 

1. člen 
Predvideni prihodki proračuna 
občine Tržič v letu 1979 
znašajo 25,772.381 din 
od tega 
— za razporeditev 

v znesku 25,514.656 din 
— za tekočo proračunsko 

rezervo 257.725 din 
Pregled prihodkov občinskega proraču­

na in njihova razporeditev sta zajeta v bi­
lanc:, ki je sestavni del splošnega dela 
občinskega proračuna. 

2. člen 
V rezervni sklad se vlaga 1 % izvirnih 

prihodkov proračuna. 

3. člen 
Izvršni svet skupščine občine Tržič je 

pooblaščen, da 
— razpolaga s sredstvi rezervnega skla­

da v smislu 1. in 2. točke 39. člena zakona 
o financiranju splošnih družbenih potreb 
v družbenopolitičnih skupnostih (Ur. list 
SRS, št. 39/74) 

— razporeja sredstva tekoče proračun­
ske rezerve predvsem za premalo predvi­
dene izdatke v posameznih postavkah pro­
računa in dovoljuje izplačila za izredne 
nepredvidene izdatke, o čemer poroča ob­
činski skupščini Tržič za vsako tromesečje. 

4. člen 
Sredstva, ki so zbrana od taks na pro-

tr>0t narklarjev in kopitarjev, se v celoti 
na račun »sredstva za zatiranje 

ah kužnih bolezni«. 

U v r i m svet lahko /ai-a.mo zman.i.̂ ut 
znesek sredstev, ki so razporejena za posa­
mezne namene. Če prihodki občinskega pro­
računa med letom niso doseženi v predvi­
deni višini. 

0 ukrepu iz prejšnjega odstavka mora 
izvršni svet obvestiti skupščino občine 
Tržič in predlagati ukrepe, oziroma ustrez­
no spremembo občinskega proračuna. 

6. člen 
Nosilci sredstev, ki so v proračunu raz­

porejeni na posamezne dejavnosti, so upra­
vičeni do prikazanih sredstev le v primeru, 
če v celoti opravijo sprejete delovne naloge 
in opravila. 

Nosilci sredstev morajo na zahtevo 
izvršnega sveta občinske skupščine poro­
čati o porabi sredstev. 

7. člen 
Sredstva, ki so po odloku o začasnem 

financiranju proračunskih potreb za I. tro­
mesečje 1979 (Uradni vestnik Gorenjske, 
št. 33/78), dana posameznim uporabnikom 
oziroma porabljena za posamezne namene, 
se poračunajo v smislu določb odloka v 
okviru odobrenih sredstev proračuna. 

8. člen 
Odredbodajalec za izvrševanje proraču­

na občine Tržič je predsednik izvršnega 
sveta skupščine občine Tržič. 

9. člen 
Ta odlok velja naslednji dan po objavi 

v Uradnem vestniku Gorenjske, uporablja 
pa se od 1/1-1979 dalje. 

Številka: 400-08/78-6 
Tržič, dne 28/3-1979 

Predsednik 
skupščine občine Tržič 
Milan Ogris, 1. r. 

123. 

Na podlagi 335. člena in prvega odstav­
ka 342. člena ustave SRS, 54. člena zakona 
o temeljih sistema družbenega planiranja 
in družbenem planu Jugoslavije (Ur. list 
S F R J , št. 6/76) in 133. člena statuta občine 
Tržič (Ur. vestnik Gorenjske, št. 11/74), je 
skupščina občine Tržič na 9. seji družbeno­
političnega zbora dne 27/3-1979, 9. seji zbo­
ra združenega dela in 9. seji zbora krajev­
nih skupnosti dne 28/3-1979, sprejela 

O D L O K 
o pripravi družbenega plana občine 
Tržič za obdobje od leta 1981-1985 ter 
do lgoročnega plana občine Tržič za 
obdobje 1986—1995 oziroma za neka­

tera področja do leta 2000 

1. člen 
S tem odlokom se določajo nosilci in 

roki za pripravo družbenega plana občine 
Tržič za obdobje od leta 1981-1985 (v na­
daljnjem besedilu: srednjeročni plan obči­
ne Tržič) in dolgoročnega plana občine 
Tržič za obdobje od leta 1985—1995, oziro­
ma za nekatera področja do leta 2000 (v 
nadaljnjem besedilu: dolgoročni plan obči­
ne Tržič). 

2. člen 
Izvršni svet skupščine občine Tržič 

(v nadaljnjem besedilu: izvršni svet) pri­
pravi in predloži v II. četrtletju leta 1979 
skupščini občine Tržič predlog smernic za 
pripravo srednjeročnega plana občine 
Tržič, v III. četrtletju leta 1979 predlog 
osnov za pripravo in sklepanje dogovora 
o temeljih srednjeročnega plana občine 
Tržič in v zadnjem četrtletju leta 1979 do­
govor o temeljih srednjeročnega plana 
občine Tržič. 

T r * i « > v rtevei«brvv W t a \^>t*\ s n « - v n u < ' /.H 
pripravo d o l o g o č n e g a plana o b č i n e in v 
prvem četrtletju 1982. leta dogovor o teme­
ljih dolgoročnega plana občine Tržič. 

3. člen 
Izvršni svet pripravi in predloži v prvi 

polovici leta 1980 vsem zborom skupščine 
občine Tržič osnutek, v zadnjem četrtletju 
istega leta pa predlog srednjeročnega plana 
občine Tržič. 

V prvem četrtletju 1983. leta izvršni 
svet predloži osnutek, v zadnjem četrtletju 
istega leta pa predlog dologočnega plana 
občine Tržič. 

4. člen 
Izvršni svet določi program dela in no­

silce posameznih nalog v skladu z zakonom 
in odlokom. 

5. člen 
Plansko obdobje iz 1. člena tega odloka 

velja v skladu z načelom sočasnosti plani­
ranja za vse nosilce in udeležence v družbe­
nem planiranju. 

Vse temeljne in druge organizacije 
združenega dela, samoupravne interesne 
skupnosti, krajevne skupnosti ter druge 
samoupravne organizacije in skupnosti so 
dolžne svoje priprave za izdelavo planov 
uskladiti tako, da bo zagotovljena sočas­
nost aktivnosti v skladu s tem odlokom in 
programom dela izvršnega sveta. 

6. člen 
Postopek tega planiranja in vsa določila 

za vse temeljne in druge organizacije zdru­
ženega dela, samoupravne interesne skup­
nosti, krajevne skupnosti ter druge samo­
upravne organizacije in skupnosti upošte­
vajo določila odloka o pripravi prostor­
skega plana občine Tržič (Ur. vestnik Go­
renjske, št. 30/78). 

7. člen 
Delo za pripravo planskih dokumentov 

občine se financira na podlagi dogovora 
o financiranju in ralizaciji dela za pripravo 
planskih dokumentov občine. 

Predlog dogovora iz prejšnjega odstav­
ka tega člena pripravi izvršni svet. Za delo 
v zvezi s pripravo teh dokumentov bodo 
sredstva zagotovljena tudi v občinskem 
proračunu, porabljena pa bodo v skladu 
s programom dela in dogovorom o finan­
ciranju. 

8. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 30-04/79-6 
Tržič, dne 28/3-1979 

Predsednik 
skupščine občine Tržič 
M i l a n Ogris, 1. r. 

124. 

Na podlagi 3. čl. Zakona o dedovanju 
kmetijskih zemljišč in zasebnih kmetijskih 
gospodarstev — kmetij (Ur. 1. SRS, št. 
26/73) in 143. čl. statuta občine Tržič (Ur. 
Vestnik Gorenjske, št. 11/74) ter po oprav­
ljeni javni razpravi v krajevnih skupnostih 
je Skupščina občine Tržič na 8. seji zbora 
krajevnih skupnosti dne 13/2-1979 sprejela 

O D L O K 
o zaščitenih kmetijah v občini Tržič 

1. člen 
S tem odlokom se na območju občine 

Tržič določajo kmetije, za katere velja po­
sebna ureditev dedovanja po zakonu o de­
dovanju kmetijskih zemljišč in zasebnih 
kmetijskih gospodarstev — kmetij. 



V . n k f i t k i r i < - t l ) < - , „ k ; . I . r . - V . - I J M J , . , 
tehna ureditev dedovanja Iz 1. «*lena odlo­
ka, »o navedene po krajevnih .skupnostih v 
naslednjem seznamu: 

I. K R A J E V N A S K U P N O S T 
B I S T R I C A P R I T R 2 I C U 

DEŽMAN Janez, Bistrica pri Tržiču 55 
G O L T E Z Ana, Bistrica pri Tržiču 24 
KOŠIR Jože, Bistrica pri Tržiču 31 
KOŠIR Peter, Bistrica pri Tržiču 56 
KOŠIR Matevž, Bistrica pri Tržiču 46 
M O K O R E L Matevž, Bistrica pri Tržiču 
23 
P A P L E R Janez, Bistrica pri Tržiču 28 
S T R I T I H Vinko, Bistrica pri Tržiču.54 

II. K R A J E V N A S K U P N O S T 
B R E Z J E PRI TRŽIČU 

Brezje pr i Tržiču 

10. 

11. 

12. 

13. 

14, 

15, 

Ivan, Brezje pri Tržiču DE2MAN 
št. 30 
F R E L I H Marica. Brezje pri Tržiču 35 
F R E L I H Milka, Brezje pri Tržiču 33 
F R A N T A R Stanko, Brezje pri Tržiču 
28 
G R O H A R Marija in solastniki, Brezje 
pri Tržiču 46 
K O K A L J Vida, Brezje pri Tržiču 36 
K O K A L J Vinko, Brezje pri Tržiču 40 
M E G L I C Janez, Brezje pri Tržiču 39 
O V S E N E K Marjan, Brezje pri Tržiču 
42 
P R E T N A R Jožefa in solastniki, Brezje 
pri Tržiču 43 
R I B N I K A R Slavko, Brezje pri Tržiču 
29 
ŠPENDAL Valentin, Brezje pri Tržiču 
št. 31 
V A L J A V E C Jakob, 
št. 27 
V A L J A V E C Janez, 
št. 41 
V I D M A R Marjana, 
št. 32 

Brezje 

Brezje 

Brezje 

•X D O B R E J a n k o . K o v o r .52 
r,. K R A N T A R I v a n , K o v o r .J7 
6. G R O S Alojz , K o v o r 55 
7. G O L M A J E R Vinko, Kovor 20 
8. G O L M A J E R Vinko, Kovor 18 
9. L I V K Marija, Kovor 7 

10. POGAČNIK Franc, Kovor 87 
11. R I B N I K A R Milan, Kovor 19 
12. ŠLIBAR Jože, Kovor 66 
13. TIŠLER Mira, Kovor 3 
14. ZOS Jakob, Kovor 15 
15. Z U P A N Jurij, Kovor 13 
16. Z U P A N Miro, Kovor 78 
L O K A 
1. A2MAN Ignac in Henrik, Loka 22 
2. ČERNILEC Frančiška in Henrik, Loka 

št. 22 
3. URANIČ Anton in solastniki, Loka 20 
Zvirče 
1. B O D L A J Pavla, Zvirče 25 
2. B O D L A J Valentin, Zvirče 18 
3. V A L J A V E C Anton, Zvirče 19 

V . K R A J E V N A S K U P N O S T K R I Z E 
Gozd 
1. ČERMELJ Roman, Gozd 1 
2. KOŠIR Irena in Tatjana, Gozd 3 
3. L U K A N C Francka, Gozd 8 
4. M A L I Alojz, Gozd 7 
5. M A L I Alojzija, Gozd 10 
6. R E Z A R Frančiška, Gozd 6 
7. T O M C Viktor, Gozd 4 
8. V E V A R Nežka, Gozd 9 
Križe 
1. ALJANČIČ Janko, Križe 16 
2. ČESEN Marija, Križe 21 
3. H L A D N I K Ignac, Križe 15 
4. M A R K U N Janez, Križe 40 
5. ORANIČ Franc, Križe 17 
6. R O Z M A N Štefanija, Križe 73 
7. R O Z M A N Viktor, Križe 72 

pri Tržiču 8. T E R A N Ljubo, Križe 18 
9. VODNJOV Stanko, Križe 36 

pri Tržiču 

pri Tržiču 

Hudi graben 
1. P R A P R O T N I K Jože, Hudi graben 6 
2. R O Z M A N Jože. Hudi graben 1 

Hudiča 
1. ALJANČIČ Marija, Hušica 1 
2. MIKLAVČIČ Janez, Hušica 2 

Visoče 
1. A V S E N E K Janez, Visoče 5 
2. P E R K O Mihaela, Visoče 7 
3. ŠVEGELJ Ivan, Visoče 6 
4. V E T E R N I K Franc, Visoče 4 

III. K R A J E V N A S K U P N O S T 
J E L E N D O L 

Dolina 
1. M E G L I C Franc, Dolina 24 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

M E G L I C Jožefa, Dolina 15 
M E G L I C Miha, Dolina 25 
PRIMOŽIČ Janez, Dolina 18 
PRIMOŽIČ Jože, Dolina 12 
TIŠLER Tončka in Franc, Dolina 26 

IV. K R E J E V N A S K U P N O S T 
K O V O R 

Brdo 
1. GROS Jože, Brdo 1 
Hudo 
1. ALJANČIČ Janez, Hudo 2 
2. J U S T I N Vinko, Hudo 8 
3. P R A P R O T N I K Janez, Hudo 4 
4. PUŠAVEC Anton, Hudo 3 
5. PUŠAVEC Zofija, Hudo 1 
6. ROŽIČ Jože in Terezija, Hudo 7 
7. ŠLIBAR Franc in Ivana, Hudo 6 
8. Z U P A N Ivan, Hudo 10 
Kovor 

1. ALJANČIČ Anton, Kovor 84 
2. ALJANČIČ Anton, Kovor 16 

VI K R A J E V N A S K U P N O S T L E S E 
Leše 

1. AHČIN Anton, Leše 27 
2. BOHINJC Franc, Leše 28 
3. BOHINJC Milka, Leše 50 
4. C O T E L J Jakob, Leše 42 
5. K E R S N I K Ludvik, Leše 32 
6. K E R S N I K Janko, Leše 38 
7. K O K A L J Amalija, Leše 33 
8. KRČ Milka, Leše 40 
9. M E G L I C Doroteja, Leše 4 

10. M E G L I C Jenez, Leše 7 
11. P A P L E R Janez, Leše 44 
12. P A P L E R Valentin, Leše 34 
13. R A Z I N G E R Francka, Leše 53 
14. S T A R E Mihael, Leše 45 
15. ŠVAB Anton, Leše 9 
16. ŠVAB Janez, Leše 11 
17. V A L J A V E C Albin, Leše 31 
18. V A L J A V E C Marija, Leše 24 
19. V A L J A V E C Marija, Leše 36 
20. Z U P A N Albin, Leše 16 

P A L O VIČE 
1. BEŠTER Franc, Paloviče št. 13 
2. BOHINJC Franc mlj., Paloviče 4 
3. J U S T I N Franc, Paloviče 3 
4. J U S T I N Frančiška, Paloviče 15 
5. H R O V A T Bernard, Paloviče 12 
6. P A P L E R Marjan, Paloviče 9 
7. PERNUŠ Franc, Paloviče 8 
8. ŠTULAR Ivan, Paloviče 7 

P O P O V O 
1. ARNEŽ Jože, Popovo 3 
2. 
3. 

C O T E L J Stanislava, Popovo 4 
P R A P R O T N I K Janez, Popovo 2 

Vadiče 
1. BEŠTER Valentin, Vadiče 1 
2. BEŠTER Viktor, Vadiče 7 
3. B R E J C Peter, Vadiče 4 
4. M E G L I C Mihael, Vadiče 6 

l.OM P O D 8 T O R Ž I C K M 

Grahov*« 
I. G A B E R C Janez, Grahovfte 4 
2. G A B E R C Marija, Grahovše 22 
3. GODNOV Pavla, Grahovše 14 
4. K L E M E N C Adolf, Grahovše 15 
5. M A R K U N Frančiška, Grahovše 18 
6. M E G L I C Antonija, Grahovše 25 
7. M E G L I C Janez, Grahovše 19 
8. M E G L I C Jože, Grahovše 11 
9. M E G L I C Jože, Grahovše 11 

10. M E G L I C Jernej, Grahovše 24 
II. M E G L I C Kristina, Grahovše 5 
12. P E H A R C Ivana in Franc, Grahovše 1 
13. PRIMOŽIČ Franc, Grahovše 17 
14. PRIMOŽIČ Franc in S L A P A R Janez, 

Grahovše 3 
R O Z M A N Frančiška, Grahovše 16 
SOKLIČ Frančiška, Grahovše 2 
ŠVEGELJ Anton, Grahovše 26 
TIŠLER Frančiška, Grahovše 6 

15. 
16. 
17. 
18. 
19. Z U P A N Frančiška, Grahovše 13 
Lom pod S to rži čem 

1. 

10. 

11. 
12. 

13. 

14. 
15. 

Lom 

Lom 

pod 

pod 

pod 

Storžičem 

Storžičem 

Storžičem 

GODNOV Anton, Lom 
št. 26 
M E G L I C Anton, 
št. 13 
M E G L I C Franc, 
št. 19 
M E G L I C Jože, Lom pod Storžičem 33 
M E G L I C Jože, LOm pod Storžičem 21 
M E G L I C Jože, Lom pod Storžičem 30 
P E H A R C Cilka, Lom pod Storžičem 28 
P E R N E Frančiška. Lom pod Storži­
čem 25 
PRIMOŽIČ Angela in Janez, Lom pod 
Storžičem 44 
R O B L E K Jakob, Lom pod Storžičem 
št. 29 
SOKLIČ Anton, Lom pod Storžičem 17 
S L A P A R Anton, Lom pod Storžičem 
št. 31 
TIŠLER Janez, Lom pod Storžičem 
št. 11/a 
Z U P A N Janez, Lom pod Storžičem 10 
Z U P A N Stanko, Lom pod Storžičem 20 

Pota rje 
1. GODNOV Ljudmila, Potarje 6 
2. M E G L I C Franc, Potarje 7 
3. M E G L I C Jernej, Potarje 3 
4. M E G L I C Jože. Potarje 10 
5. M E G L I C Mihael. Potarje 9 
6. PRIMOŽIČ Marija, Potarje 4 

VIII K R A J E V N A S K U P N O S T 
P O D L J U B E L J 

1. AHAČIČ Ivana, Podljubelj 8 
2. AHAČIČ Franc, Podljubelj 47 
3. AHAČIČ Ivana in Marjan, Podljubelj 

št. 93 
4. AHAČIČ Janez, Podljubelj 11 
5. AHAČIČ Marija, Podljubelj 26 
6. B E R G A N T Ivan, Podljubelj 91 
7. BORŠTNAR Janko, Podljubelj 68 
8. DOVŽAN Jakob, Podljubelj 94 
9. DOVŽAN Jožefa, Podljubelj 9 

10. J A N C Stanko, Podljubelj 35 
11. K A V A R Janez, Podljubelj 92 
12. KALIŠNIK Cecilija, Podljubelj 48 
13. KALIŠNIK Franc, Podljubelj 72 
14. KAVČIČ Janko, Podljubelj 29 
15. K L E M E N C Jože, Podljubelj 90 
16. K N I F I C Janko, Podljubelj 23 
17. K R A L J Jože, Podljubelj 85 
18. KRAŠEVEC Marija, Podljubelj 51 
19. M A L I Pavel, Podljubelj 62 
20. M E G L I C Ana, Podljubelj 10 
21. M E G L I C Ignac, Podljubelj 59 
22. M E G L I C Ivana, Podljubelj 61 
23. M E G L I C Franc, Podljubelj 63 
24. M E G L I C Katarina, Podljubelj 60 
25. M E G L I C Lovrenc in solastniki, Pod­

ljubelj 69 
26. P O L A J N A R Anton, Podljubelj 24 
27. P O L A J N A R Marjan, Podljubelj 58 
28. TIŠLER Jože, Podljubelj 12 
29. TIŠLER Marija, Podljubelj 96 
30. V A L J A V E C Terezija, Podljubelj 46 



M O 1 > nnk«. Pristava S 

K R A J E V N A S K U P N O S T 
SEBENJE 

Breg ob Bistrici 
1. BITENC Jera, Breg ob Bistrici 4 
2. GOLMAJF r . Albin, Breg ob Bistrici 5 
3. LONČAR Milan, Breg ob Bistrici 6 
4 MARČUN Drago, Breg ob Bistrici 3 
5 V E T E R N I K Ivana, Breg ob Bistrici 7 
Retnje 
1. S T A R E Marija, Retnje 24 
2. Z A L E T E L Kristijan, Retnje 20 
3. Z A P L O T N I K Franc, Retnje 11 
4. Z U P A N Franc, Retnje 21 
5. 2EPIČ Jože, Retnje 19 
Sebenje 
L BOHINC Jože, Sebenje 36 
2. U R B A N C Pavla, Sebenje 37 
3. P O L J A N C Peter, Sebenje 57 
4 R E Z A R Anton, Sebenje 38 
5. S T E G N A R Pavla, Sebenje 35 
6. V I D M A R Anica, Sebenje 34 
Ziganja Vas 

B O H I N C Valentin, Ziganja vas 7 
J E N K O Marija, Ziganja vas 33 
J E S E N K O Janez, Žiganja vas 32 
K R A L J Franc, Ziganja vas 34 
L U K A N C Franc, Ziganja vas 17 
M A R K I C Angela. Ziganja vas 10 

7 M O H O R I C Marija, Ziganja vas 45 

Zadraga 
1. J E R A J Cir i l , Zadraga 6 

X I KRAJEVNA SKUPNOST 
SENIĆNO 

Novake 
1. DOV2AN Martin, Novake 2 
2 D O V Z A N Milka,Novake 1 
3. ŠKRJANC Franc,Novake 4 
4. Z A P L O T N I K Peter, Novake 3 
Senično 
1. A H A C l C Frančiška, Senično 11 

A H A C l C Peter, Senično 19 
DE2MAN Alojzija, Senično 4 
C O L A R I C Majda, Senično 10 
G R E G O R C Peter, Senično 16 
HLEBČAR Andrej, Senično 14 
KOPAČ Helena, Senično 20 
P E R K O Franc, Senično 12 
ŠKRJANC Janko, Senično 15 

2. 
3-
4 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
Zgornje Veterno 
1. P E R K O Janez, Pavel in Antonija, 

Zg. Veterno 2 
2. R E P I N C Miha, Zg. Veterno 3 
3. Z A P L O T N I K Jože, Zg. Veterno 1 
Spodnje Veterno 
1. URANIČ Andrej, Sp. Veterno 1 
2. G R E G O R C Edvard, Sp. Veterno 3 
3. M A L I Jakob, Sp. Veterno, 2 
4. M A L I Marija, Sp. Veterno 4 

XII KRAJEVNA SKUPNOST 
TRŽIČ - MESTO 

1. F E M C Frančiška, Koroška 19 
2. G O D N O V Jože, Slap 10 
3. K A V A R Jože, Cadovlje 2 
4 M E G L I C Anton, Cadovlje 3 
5. M E G L I C Matija, Cadovlje 1 
6: P O L A J N A R Gašper, Cadovlje 12 
7. P E R N U Š Neža, Cankarjeva 7 
8. R O T A R Franc, Slap 26 
9. "TIŠLER Peter, Cadovlje 3 

10. ZOS Alojzija, Cadovlje 11 

3. člen 
Kmetijsko zemljiška skupnost in kra­

jevne skupnosti so dolžne spremljati izva­
janje tega odloka ter po potrebi najmanj 
vsakih 5 let predlagati skupščini vskladitev 
tega odloka z občinskim načrtom razvoja 
kmetijstva po merilih, ki so določena z 

5. Člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnem Vestniku Gorenjske. 

Številka: 320-010/78 
Tržič, dne 13/2-1979 

Predsednik 
zbora krajevnih skupnosti 
Karel Pečnik, 1. r. 

125. 

Na podlagi 5. člena Odloka o natančnej­
ših D o e o i i h za ukrene družbene kontrole 
cen iz pristojnosti občin (Uradni list SRS, 
št. 6/73) 4. člena Odloka o družbeni kon­
troli cen za proizvode in storitve v občini 
Tržič (Ur. vestnik Gorenjske, št. 14/75) 
daje skupščina občine Tržič po sklepu 
9. seje zbora združenega dela in 9. seje zbo­
ra krajevnih skupnosti z dne 28/3-1979 

S O G L A S J E 
k cenam dimnikarskih storitev 

na območju občine Tržič 

I ČIŠČENJE 

a) štedilnikov 
— malih 25,00 
— velikih 114,70 

b) Peči: 
— na trda goriva 28,00 
— na tekoča goriva 38,00 
— pekovske — enoetažne 142,60 

c) Centralno kurilnih naprav: 
— zmogljivosti do 50.000 cal 91,00 
— zmogljivosti do 150.000 cal 235,60 
— zmogljivosti do 300.000 cal 272,80 

d) Dimnih tuljav: 
— višine do 4. etaže 19,00 
— višine do 5. etaže 24,00 
— višine nad 5. etažo 96,10 

I H I M WS]J7JM •" Tč »T..~ i T i t v 

— imogliivoat v\v. V50.000 tal 2\2,30 

— z m o g l j i v o s t d o 300.000 c a l 245.80 

0 Prezračevalnih naprav: 
— višine do 4. etaže 26,00 
— višine do 5. etaže 36,00 
— višine nad 5. etažo 96,10 

g) Kanalov - dimovodov 
— dolžine do 1 metra 8,00 
— dolžine do 3 metrov 40,00 
— dolžine do 6 metrov 80,00 

h) Iztočnic — kanalov 11,00 

II. Redni strokovni pregledi se zaraču­
navajo 50 % od zgoraj navedenih cen. 

III. Tehnični pregledi novozgrajenih 
objektov se zaračunavajo: 
— za vsako tuljavo 

do 15 cm premera 100,00 
— za vsako tuljavo 

nad 15 cm premera 300,00 

IV. Ostale storitve, ki niso navedene 
v ceniku, se zaračunavajo glede na porabo 
časa po ceni režijske ure: 
Cena režijske ure 102,00 

V. Za storitve, k i j i h dimnikar opravi po 
posebnem naročilu stranke med 22. in 
5. uro, se zaračunava 50 % pribitka na cene 
pod točko I. 

VI . Storitve za industrijske obrate se 
opravljajo na podlagi medsebojnih pogodb 
med naročnikom in izvajalcem v skladu 
s »Pravilnikom o rokih, načinu čiščenja in 
pregledovanju kurilnih naprav, dimovodov 
in prezračevalnih naprav«. 

VII. Dimnikar je dolžan izdati plač­
niku dimnikarskih storitev potrdilo o vpla­
čilu zneska z navedbo opravljenih del. 

VIII . Cene dimnikarskih storitev velja­
jo od 1/4-1979. 

Številka: 38-49/68-2 
Tržič, dne 28/3-1979 

Predsednik skupščine 
občine Tržič 
Milan Ogris, 1. r. 

Predpisi samoupravnih organov 
126. 

_ —fc -a • • tih z oznako C - l in C-2 v Spodnjih Gorjah ALPDOM Radovljica znašata 
7.478,20 din. 

V skladu s L, 8. in 19. členom Družbe­
nega dogovora o oblikovanju cen v stano­
vanjski graditvi v SR Sloveniji (Uradni list 
SRS, št. 8/78) je bil v okviru Samoupravne 
stanovanjske skupnosti občine Radovljica 
na 3. seji Odbora za gradnjo stanovanj, dne 
13. 12. 1978 sprejet, na 5. seji izvršilnega 
odbora skupščine stanovanjske skupnosti 
pa tudi potrjen naslednji 

S K L E P 
o končnih cenah za kvadratni meter 

stanovanjske površine 
v stanovanjskih objektih z oznako 

C - l in C-2 v Spodnjih Gorjah 

1. člen 
Končna cena na kvadratni meter sta-

2. člen 
Cena je oblikovana v smislu določil 

Družbenega dogovora o oblikovanju cen v 
stanovanjski graditvi v SR Sloveniji. 

3. člen 
Sklep o končnih cenah za kvadratni 

meter stanovanjske površine v stanovanj­
skih objektih z oznako C - l in C-2 v Spod­
njih Gorjah se objavi v Uradnem vestniku 
Gorenjske, podatki o cenah pa se dostavijo 
v evidenco tudi Zavodu SR Slovenije za 
cene. 

Številka: 2-1/79 
Radovljica, dne 15. 3. 1979 

Predsednik Odbora 
za gradnjo stanovanj: 
Janko Rep«. 1. r. 


